



## STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství a majetku města

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: OMH/71028/2014/RK

Spisová zn.: 10502/2014-reklamy

Počet listů: 1

Počet příloh:

Vyřizuje: Renata Kuruczová

Telefon: 412593237

E-mail: renata.kuruczova@mmdecin.cz

Děčín: 14.08.2014

### Poskytnutí informace k Vaší žádosti ze dne 7.8.2014

Statutární město Děčín obdrželo dne 08.08.2014 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vás vyzýváme o upřesnění žádosti, které kopie dokumentů požadujete poskytnout.

Ing. Tomáš Martinček  
vedoucí odboru  
místního hospodářství a majetku města

otisk úředního razítka  
podepsáno elektronicky



**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**  
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN  
Odbor místního hospodářství a majetku města  
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín  
Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: OMH/73602/2014/RK

Spisová zn.: 10502/2014-reklamy

Počet listů: 1

Počet příloh:

Vyřizuje: Renata Kuruczová

Telefon: 412593237

E-mail: renata.kuruczova@mmdecin.cz

Děčín: 20.08.2014

### **Poskytnutí informace k Vaší žádosti ze dne 7.8.2014, doplněné dne 17.7.2014**

Statutární město Děčín obdrželo dne 08.08.2014 Vaši žádost a dne 17.08.2014 doplňující informaci k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti podáváme tyto informace:

1. firma RENGL s.r.o. si pronajímá od statutárního města Děčín 4 plakátovací plochy
2. roční výnos z těchto pronajatých ploch činí 2.400,00 Kč + platná sazba DPH.

**Ing. Tomáš Martinček**

vedoucí odboru

místního hospodářství a majetku města